Zuwendungsdatenbank - Berlin.de

8 Ergebnisse gefunden

Sortieren nach:
Bitte wahlen

Name
Anschrift

Landesverband ]{I]pilepsie Berlin -

Brandenburg e. V.
ZillestralSe 102, 10585 Berlin

Landesverband Epilepsie
Berlin/Brandenburg e. V.

Zillestralle 102, 10585 Berlin

Landesverband Epilepsie
Berlin/Brandenburg e. V.

ZillestralSe 102, 10585 Berlin

Landesverband Epilepsie
Berlin/Brandenburg e. V.

ZillestraRe 102, 10585 Berlin

Landesverband Epilepsie
Berlin/Brandenburg e. V.

Zillestralle 102, 10585 Berlin

Landesverband Epilepsie
Berlin/Brandenburg e. V.

ZillestraRe 102, 10585 Berlin

Geber
Politikbereich

Senatsverwaltung fur Gesundheit, Pflege
und Gleichstellung

Gesundheit

Senatsverwaltung fur Gesundheit, Pflege
und Gleichstellung

Gesundheit

Senatsverwaltung fur Gesundheit, Pflege
und Gleichstellung

Gesundheit

Senatsverwaltung fur Gesundheit, Pflege
und Gleichstellung

Gesundheit

Senatsverwaltung fur Integration, Arbeit
und Soziales

Gesundheit

Senatsverwaltung fur Integration, Arbeit
und Soziales

Gesundheit

Art
Zweck

Projektforderung

Forderung der Epilepsie-
Selbsthilfg in Ber%in >

Projektforderung

Forderung der Epilepsie-
Selbsthilf% in Ber%in P

Projektforderung

Forderung der
Epilepsieselbsthilfe in Berlin

Projektforderung

Forderung der
Epilepsieselbsthilfe in Berlin

Projektforderung

Forderung der Epilepsie-
Selbsthilfe in Berlin

Projektforderung

Forderung der Epilepsie-
Selbsthilfe in Berlin

Jahr
Betrag
2018

64098

2019

60198

2020

111218

2021

122112

2018

64098

2019

60198



Landesverband Epilepsie
Berlin/Brandenburg e. V.

Zillestralse

102, 10585 Berlin
Landesverband Epilepsie
Berlin/Brandenburg e. V.
Zillestralle 102, 10585 Berlin

8 Eintrage insgesamt

Senatsverwaltung fur Integration, Arbeit
und Soziales

Gesundheit

Senatsverwaltung fur Integration, Arbeit
und Soziales

Gesundheit

Projektforderung

Forderung der
Epilepsieselbsthilfe in Berlin

Projektforderung

Forderung der
Epilepsieselbsthilfe in Berlin

2021

122112

2022

124773



	Zuwendungsdatenbank - Berlin.de
	8 Ergebnisse gefunden


