## Zuwendungsdatenbank - Berlin.de

## 8 Ergebnisse gefunden

Sortieren nach:

Bitte wählen

Geber	Art	Jahr
Politikbereich	Zweck	Betrag
Senatsverwaltung für Gesundheit, Pflege und Gleichstellung	Projektförderung	2018
Gesundheit	Förderung der Epilepsie- Selbsthilfe in Berlin	64098
Senatsverwaltung für Gesundheit, Pflege und Gleichstellung	Projektförderung	2019
Gesundheit	Förderung der Epilepsie- Selbsthilfe in Berlin	60198
Senatsverwaltung für Gesundheit, Pflege und Gleichstellung	Projektförderung	2020
Gesundheit	Förderung der Epilepsieselbsthilfe in Berlin	111218
Senatsverwaltung für Gesundheit, Pflege und Gleichstellung	Projektförderung	2021
Gesundheit	Förderung der Epilepsieselbsthilfe in Berlin	122112
Senatsverwaltung für Integration, Arbeit und Soziales	Projektförderung	2018
Gesundheit	Förderung der Epilepsie- Selbsthilfe in Berlin	64098
Senatsverwaltung für Integration, Arbeit und Soziales	Projektförderung	2019
Gesundheit	Förderung der Epilepsie- Selbsthilfe in Berlin	60198
	Politikbereich  Senatsverwaltung für Gesundheit, Pflege und Gleichstellung Gesundheit  Senatsverwaltung für Integration, Arbeit und Soziales Gesundheit	PolitikbereichZweckSenatsverwaltung für Gesundheit, Pflege und GleichstellungProjektförderungGesundheitFörderung der Epilepsie- Selbsthilfe in BerlinSenatsverwaltung für Gesundheit, Pflege und GleichstellungProjektförderungGesundheitFörderung der Epilepsie- Selbsthilfe in BerlinSenatsverwaltung für Gesundheit, Pflege und GleichstellungProjektförderungGesundheitFörderung der Epilepsieselbsthilfe in BerlinSenatsverwaltung für Gesundheit, Pflege und GleichstellungProjektförderungGesundheitFörderung der Epilepsieselbsthilfe in BerlinSenatsverwaltung für Integration, Arbeit und SozialesProjektförderungGesundheitFörderung der Epilepsie- Selbsthilfe in BerlinSenatsverwaltung für Integration, Arbeit und SozialesProjektförderung

Landesverband Epilepsie Berlin/Brandenburg e. V.	Senatsverwaltung für Integration, Arbeit und Soziales	Projektförderung	2021
Zillestraße 102, 10585 Berlin	Gesundheit	Förderung der Epilepsieselbsthilfe in Berlin	122112
Landesverband Epilepsie Berlin/Brandenburg e. V.	Senatsverwaltung für Integration, Arbeit und Soziales	Projektförderung	2022
Zillestraße 102, 10585 Berlin	Gesundheit	Förderung der Epilepsieselbsthilfe in Berlin	124773

8 Einträge insgesamt